caecus grecus

mo mireba mo

fuscus amia bonap

24

regulus m^o mireba
mireba exultans
caeruleo in o^o o^o pluteo
leucostomus

repellat alio

murex h^o purpureus h^o com

Audax et esse campis pueros et uipes contigit

et Autric dux tristum uite rapit

Improbis fuit qui anno hunc ingenuus est
Anno 1565
longe fuit aliquis hunc ingenuus est

halys et lumen
fatuus et benignus
halys praeceps
fatuus et ueniens
fatuus et amans
fatuus et uenient
fatuus et fuisse et niger

O uero nonrum rurum res

feminae grecorum
et patrum uerum

fatuus et fuisse et uerum
fatuus et amans
fatuus et uenient
fatuus et fuisse et niger

in quo 1 1 1 1 1 1 1 1

pp pcc fcc
p p pcc

caecus suorum

me merita mi

peccus omni a me bono

24

magister invenit
multa exulta nota
in alto in ead pugna
debet

repellat illas

mox 5° part and 1st 30 min

helia

helia ricoldi tenetur mihi ex iusto mutui titulo floros
quatuor quos sibi mutuam ad diem decimam certaveri ducimus

de tempore abe hunc p

Inprobis fami

Inprobis fami qui ali

qui alieno lib

in genos

1899.1.6.2